
Rank. Giocatori PR. Media Gir. N° Giocatori
1 D'AGATA - PAPA BT 1,846 1 D'AGATA - PAPA

2 SCIACCA - ORLANDO F. CT 1,822 2 BRILLANTE - LA PUSATA - FINOCCHIARO

3 PICCIANO - CORTESE - GIACALONE PA 1,648 3 X

4 TIRANNO - RAMPOLLA PA 1,518 1 SCIACCA - ORLANDO F.

5 LONGO - NANIA RG 1,515 2 VATTOVANI P. - MUTAVDZIC

6 TURLA' - VISPO - TURLA' AG 1,396 3 IVALDI - PODESVA

7 BITETTI - DI FILIPPO RG 1,392 1 PICCIANO - CORTESE - GIACALONE

8 MAGNANO - MAGNANO AG 1,387 2 GUCCIONE - NICEFORO

9 FASCIANA - CORDARO PA 1,380 3 POIANELLA - TROCI - MORELLO

10 BUZZANGA - SPICA - ZAPPALA' CT 1,306 1 TIRANNO -  RAMPOLLA

11 PONTILLO - MUNNA AG 1,224 2 PONTILLO - MUNNA

12 GUCCIONE - NICEFORO RG 1,207 3 BACINELLI - PICCININI

13 VATTOVANI P. - MUTAVDZIC PA 1,206 1 LONGO - NANIA

14 BRILLANTE - LA PUSATA - FINOCCHIARO RG 1,124 2 BUZZANGA - SPICA - ZAPPALA'

15 CATALANO - RUSSINO CT 1,059 3 ORRU' - VILLASSANTA

16 ORLANDO A. - GALLO TP 0,958 1 TURLA' - VISPO - TURLA'

17 ORRU' - VILLASSANTA CT 0,957 2 FASCIANA - CORDARO

18 BACINELLI - PICCININI PN 0,764 3 ORLANDO A. - GALLO

19 POIANELLA - TROCI - MORELLO SR 0,763 1 BITETTI - DI FILIPPO

20 IVALDI - PODESVA TS 0,710 2 MAGNANO - MAGNANO

21 X 0,000 3 CATALANO - RUSSINO

Sono qualificati ai quarti di finale i vincenti girone e il miglior secondo

Gironi di qualifica: giovedì 13 ottobre

1° Round ore 9:30

2° Round ore 11:15

3° Round ore 13:00

CLASSIFICA DI ENTRATA COMPOSIZIONE DEFINITIVA

GIRONIsecondo Prove e/o Ranking precedente

F

G

A

B

C

D

E

C.I. Team 2021/2022 - Padiglione Fieristico Expo Calangianus



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 C PICCIANO - CORTESE - GIACALONE50 53 4 0,943 1,000 7

BRILLANTE - LA PUSATA - FINOCCHIARO2 1 G BITETTI - DI FILIPPO 50 56 4 0,893 1,000 7

3 1 B VATTOVANI P. - MUTAVDZIC 50 57 4 0,877 0,893 4

4 1 E LONGO - NANIA 47 64 4 0,734 0,862 5

5 1 D BRILLANTE - LA PUSATA - FINOCCHIARO0 0 4 0,562 0,000 0

6 1 A PONTILLO - MUNNA 36 70 4 0,514 0,600 5

PICCIANO - CORTESE - GIACALONE7 1 F TURLA' - VISPO - TURLA' 43 58 2 0,741 1,087 5

8 2 C GUCCIONE - NICEFORO 43 56 2 0,768 0,893 4

POIANELLA - TROCI - MORELLO 9 2 B SCIACCA - ORLANDO F. 46 63 2 0,730 0,786 5

10 2 E BUZZANGA - SPICA - ZAPPALA'41 60 2 0,683 0,806 4

11 2 G MAGNANO - MAGNANO 39 60 2 0,650 0,760 3

12 2 F FASCIANA - CORDARO 34 58 2 0,586 0,783 5

13 2 D TIRANNO -  RAMPOLLA 38 70 2 0,543 0,600 5

BUZZANGA - SPICA - ZAPPALA' 14 3 F ORLANDO A. - GALLO 34 70 2 0,486 0,571 4

15 3 G CATALANO - RUSSINO 35 66 0 0,530 0,645 3

16 3 B IVALDI - PODESVA 25 64 0 0,391 0,586 3

17 3 E ORRU' - VILLASSANTA 25 66 0 0,379 0,387 4

18 3 C POIANELLA - TROCI - MORELLO14 53 0 0,264 0,480 3

19 3 D BACINELLI - PICCININI 17 70 0 0,243 0,257 2

20 2 A D'AGATA - PAPA 0 0 0 0,000 0,000 0

Class. GIR. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1° BRILLANTE - LA PUSATA - FINOCCHIARO0 0 4 0,000 0,000 0

2° D'AGATA - PAPA 0 0 0 0,000 0,000 0

3° X 0 0 0 0,000 0,000 0

1° VATTOVANI P. - MUTAVDZIC 50 57 4 0,877 0,893 4

2° SCIACCA - ORLANDO F. 46 63 2 0,730 0,786 5

3° IVALDI - PODESVA 25 64 0 0,391 0,586 3

1° PICCIANO - CORTESE - GIACALONE50 53 4 0,943 1,000 7

2° GUCCIONE - NICEFORO 43 56 2 0,768 0,893 4

3° POIANELLA - TROCI - MORELLO14 53 0 0,264 0,480 3

1° PONTILLO - MUNNA 36 70 4 0,514 0,600 5

2° TIRANNO -  RAMPOLLA 38 70 2 0,543 0,600 5

3° BACINELLI - PICCININI 17 70 0 0,243 0,257 2

1° LONGO - NANIA 47 64 4 0,734 0,862 5

2° BUZZANGA - SPICA - ZAPPALA'41 60 2 0,683 0,806 4

3° ORRU' - VILLASSANTA 25 66 0 0,379 0,387 4

1° TURLA' - VISPO - TURLA' 43 58 2 0,741 1,087 5

2° FASCIANA - CORDARO 34 58 2 0,586 0,783 5

3° ORLANDO A. - GALLO 34 70 2 0,486 0,571 4

1° BITETTI - DI FILIPPO 50 56 4 0,893 1,000 7

2° MAGNANO - MAGNANO 39 60 2 0,650 0,760 3

3° CATALANO - RUSSINO 35 66 0 0,530 0,645 3

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

Gir. G

Gir. F

Gir. B

Gir. A

Gir. D

Gir. C

Gir. E

GIRONI GIOCATORI PUNTI



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 LONGO - NANIA RG 133 180 10 0,739 0,862 5

2 1 VATTOVANI P. - MUTAVDZIC PA 126 174 8 0,724 0,893 4

3 1 BITETTI - DI FILIPPO RG 106 131 6 0,809 1,000 7

4 1 PICCIANO - CORTESE - GIACALONEPA 103 129 6 0,798 1,000 7

5 1 BRILLANTE - LA PUSATA - FINOCCHIARORG 22 40 4 0,550 0,550 3

6 1 PONTILLO - MUNNA AG 53 110 4 0,482 0,600 5

7 1 TURLA' - VISPO - TURLA' AG 67 97 2 0,691 1,087 5

8 2 GUCCIONE - NICEFORO RG 62 96 2 0,646 0,893 4

9 2 SCIACCA - ORLANDO F. CT 46 63 2 0,730 0,786 5

10 2 BUZZANGA - SPICA - ZAPPALA' CT 41 60 2 0,683 0,806 4

11 2 MAGNANO - MAGNANO AG 39 60 2 0,650 0,760 3

12 2 FASCIANA - CORDARO PA 34 58 2 0,586 0,783 5

13 2 TIRANNO -  RAMPOLLA ? 38 70 2 0,543 0,600 5

14 2 D'AGATA - PAPA BT 0 0 0 0,000 0,000 0

15 3 ORLANDO A. - GALLO TP 34 70 2 0,486 0,571 4

16 3 CATALANO - RUSSINO CT 35 66 0 0,530 0,645 3

17 3 IVALDI - PODESVA TS 25 64 0 0,391 0,586 3

18 3 ORRU' - VILLASSANTA CT 25 66 0 0,379 0,387 4

19 3 POIANELLA - TROCI - MORELLO SR 14 53 0 0,264 0,480 3

20 3 BACINELLI - PICCININI PN 17 70 0 0,243 0,257 2

Pr.Class. GIOCATORI PUNTI

CLASSIFICA FINALE



Class. TOT. TOT. MEDIA MEDIA SERIE

nel GIR. CAR. RIPR. GENER. PART. MAX

1 1 BITETTI - DI FILIPPO RG 106 131 6 0,809 1,000 7

2 1 PICCIANO - CORTESE - GIACALONEPA 103 129 6 0,798 1,000 7

3 1 LONGO - NANIA RG 133 180 10 0,739 0,862 5

4 2 SCIACCA - ORLANDO F. CT 46 63 2 0,730 0,786 5

5 1 VATTOVANI P. - MUTAVDZIC PA 126 174 8 0,724 0,893 4

6 1 TURLA' - VISPO - TURLA' AG 67 97 2 0,691 1,087 5

7 2 BUZZANGA - SPICA - ZAPPALA' CT 41 60 2 0,683 0,806 4

8 2 MAGNANO - MAGNANO AG 39 60 2 0,650 0,760 3

9 2 GUCCIONE - NICEFORO RG 62 96 2 0,646 0,893 4

10 2 FASCIANA - CORDARO PA 34 58 2 0,586 0,783 5

11 1 BRILLANTE - LA PUSATA - FINOCCHIARORG 22 40 4 0,550 0,550 3

12 2 TIRANNO -  RAMPOLLA ? 38 70 2 0,543 0,600 5

13 3 CATALANO - RUSSINO CT 35 66 0 0,530 0,645 3

14 3 ORLANDO A. - GALLO TP 34 70 2 0,486 0,571 4

15 1 PONTILLO - MUNNA AG 53 110 4 0,482 0,600 5

16 3 IVALDI - PODESVA TS 25 64 0 0,391 0,586 3

17 3 ORRU' - VILLASSANTA CT 25 66 0 0,379 0,387 4

18 3 POIANELLA - TROCI - MORELLO SR 14 53 0 0,264 0,480 3

19 3 BACINELLI - PICCININI PN 17 70 0 0,243 0,257 2

20 2 D'AGATA - PAPA BT 0 0 0 0,000 0,000 0

Pr.

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

GIOCATORI PUNTIClass.



PICCIANO - CORTESE - GIACALONE

PICCIANO - CORTESE - GIACALONE

GUCCIONE - NICEFORO

LONGO - NANIA

LONGO - NANIA

LONGO - NANIA

BRILLANTE - LA PUSATA - FINOCCHIARO

LONGO - NANIA

VATTOVANI P. - MUTAVDZIC

VATTOVANI P. - MUTAVDZIC

PONTILLO - MUNNA

VATTOVANI P. - MUTAVDZIC

BITETTI - DI FILIPPO

BITETTI - DI FILIPPO

TURLA' - VISPO - TURLA'

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

1

eliminat.   vs. ORRU' - VILLASSANTA 22 35 3 2 0,629

eliminat.   vs. BUZZANGA - SPICA - ZAPPALA' 25 29 5 2 0,862

quarti di finale  vs. BRILLANTE - LA PUSATA - FINOCCHIARO27 40 4 2 0,675

semifinale   vs. PICCIANO - CORTESE - GIACALONE30 36 3 2 0,833

finale        vs. VATTOVANI P. - MUTAVDZIC 29 40 5 2 0,725

Totali 133 180 5 10 0,862 0,739

2

eliminat.   vs. IVALDI - PODESVA 25 29 4 2 0,862

eliminat.   vs. SCIACCA - ORLANDO F. 25 28 4 2 0,893

quarti di finale  vs. PONTILLO - MUNNA 24 40 3 2 0,600

semifinale   vs. BITETTI - DI FILIPPO 30 37 4 2 0,811

finale        vs. LONGO - NANIA 22 40 2 0 0,550

Totali 126 174 4 8 0,893 0,724

3

eliminat.   vs. CATALANO - RUSSINO 25 31 5 2 0,806

eliminat.   vs. MAGNANO - MAGNANO 25 25 7 2 1,000

quarti di finale  vs. TURLA' - VISPO - TURLA' 30 39 7 2 0,769

semifinale   vs. VATTOVANI P. - MUTAVDZIC 26 36 2 0 0,722

finale        vs.       

Totali 106 131 7 6 1,000 0,809

4

eliminat.   vs. POIANELLA - TROCI - MORELLO 25 25 7 2 1,000

eliminat.   vs. GUCCIONE - NICEFORO 25 28 6 2 0,893

quarti di finale  vs. GUCCIONE - NICEFORO 30 40 4 2 0,750

semifinale   vs. LONGO - NANIA 23 36 3 0 0,639

finale        vs.       

Totali 103 129 7 6 1,000 0,798

AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PICCIANO - CORTESE - GIACALONE

BITETTI - DI FILIPPO

LONGO - NANIA

VATTOVANI P. - MUTAVDZIC

GIOCATORI PUNTI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

5

eliminat.   vs. D'AGATA - PAPA 0 0 0 2 0,000

eliminat.   vs. X 0 0 0 2 0,000

quarti di finale  vs. LONGO - NANIA 22 40 3 0 0,550

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 22 40 3 4 0,550 0,550

6

eliminat.   vs. BACINELLI - PICCININI 15 35 2 2 0,429

eliminat.   vs. TIRANNO -  RAMPOLLA 21 35 5 2 0,600

quarti di finale  vs. VATTOVANI P. - MUTAVDZIC 17 40 2 0 0,425

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 53 110 5 4 0,600 0,482

7

eliminat.   vs. ORLANDO A. - GALLO 18 35 3 0 0,514

eliminat.   vs. FASCIANA - CORDARO 25 23 5 2 1,087

quarti di finale  vs. BITETTI - DI FILIPPO 24 39 3 0 0,615

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 67 97 5 2 1,087 0,691

8

eliminat.   vs. POIANELLA - TROCI - MORELLO 25 28 4 2 0,893

eliminat.   vs. PICCIANO - CORTESE - GIACALONE18 28 2 0 0,643

quarti di finale  vs. PICCIANO - CORTESE - GIACALONE19 40 2 0 0,475

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 62 96 4 2 0,893 0,646

GUCCIONE - NICEFORO

TURLA' - VISPO - TURLA'

BRILLANTE - LA PUSATA - FINOCCHIARO

PONTILLO - MUNNA

PUNTI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

9

eliminat.   vs. IVALDI - PODESVA 24 35 4 2 0,686

eliminat.   vs. VATTOVANI P. - MUTAVDZIC 22 28 5 0 0,786

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 46 63 5 2 0,786 0,730

10

eliminat.   vs. ORRU' - VILLASSANTA 25 31 4 2 0,806

eliminat.   vs. LONGO - NANIA 16 29 3 0 0,552

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 41 60 4 2 0,806 0,683

11

eliminat.   vs. CATALANO - RUSSINO 20 35 2 2 0,571

eliminat.   vs. BITETTI - DI FILIPPO 19 25 3 0 0,760

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 39 60 3 2 0,760 0,650

12

eliminat.   vs. ORLANDO A. - GALLO 16 35 3 2 0,457

eliminat.   vs. TURLA' - VISPO - TURLA' 18 23 5 0 0,783

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 34 58 5 2 0,783 0,586

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

MAGNANO - MAGNANO

FASCIANA - CORDARO

BUZZANGA - SPICA - ZAPPALA'

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

SCIACCA - ORLANDO F.



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

13

eliminat.   vs. BACINELLI - PICCININI 21 35 5 2 0,600

eliminat.   vs. PONTILLO - MUNNA 17 35 4 0 0,486

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 38 70 5 2 0,600 0,543

14

eliminat.   vs. BRILLANTE - LA PUSATA - FINOCCHIARO0 0 0 0 0,000

eliminat.   vs. X 0 0 0 0 0,000

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 0 0 0 0 0,000 0,000

15

eliminat.   vs. FASCIANA - CORDARO 14 35 3 0 0,400

eliminat.   vs. TURLA' - VISPO - TURLA' 20 35 4 2 0,571

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 34 70 4 2 0,571 0,486

16

eliminat.   vs. MAGNANO - MAGNANO 15 35 3 0 0,429

eliminat.   vs. BITETTI - DI FILIPPO 20 31 3 0 0,645

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 35 66 3 0 0,645 0,530

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI PUNTI

TIRANNO -  RAMPOLLA

ORLANDO A. - GALLO

CATALANO - RUSSINO

D'AGATA - PAPA

GIOCATORI



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

17

eliminat.   vs. VATTOVANI P. - MUTAVDZIC 17 29 3 0 0,586

eliminat.   vs. SCIACCA - ORLANDO F. 8 35 2 0 0,229

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 25 64 3 0 0,586 0,391

18

eliminat.   vs. BUZZANGA - SPICA - ZAPPALA' 12 31 4 0 0,387

eliminat.   vs. LONGO - NANIA 13 35 3 0 0,371

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 25 66 4 0 0,387 0,379

19

eliminat.   vs. GUCCIONE - NICEFORO 2 28 1 0 0,071

eliminat.   vs. PICCIANO - CORTESE - GIACALONE12 25 3 0 0,480

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 14 53 3 0 0,480 0,264

20

eliminat.   vs. PONTILLO - MUNNA 9 35 1 0 0,257

eliminat.   vs. TIRANNO -  RAMPOLLA 8 35 2 0 0,229

quarti di finale  vs.       

semifinale   vs.       

finale        vs.       

Totali 17 70 2 0 0,257 0,243

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

PUNTIGIOCATORI AVVERSARI

BACINELLI - PICCININI

POIANELLA - TROCI - MORELLO

ORRU' - VILLASSANTA

IVALDI - PODESVA



TOT. TOT. SERIE MEDIA MEDIA

CAR. RIPR. MAX PART. GENER.

21

       

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI


